РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2015г.                                      с. Бельтирское                                              № 81

О признании утратившим силу
постановления «об утверждении
административного регламента
проведения проверок при
осуществлении муниципального
земельного контроля» от
[bookmark: _GoBack] 29.04.2011г.  № 47.

В целях проведения нормативных правовых актов, в соответствии с законодательством Российской Федерации руководствуясь  ч. 3 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с положением Федерального закона № 131-ФЗ Законом РХ от 07.11.2014г № 83-ЗРХ «О Закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия»,  руководствуясь уставом муниципального образования Бельтирский сельсовет от 08.01.2006г. № 5, постановляю:

1. Признать постановление администрации от 29.04.2011г. № 47 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Бельтирского сельсовета.

Глава администрации
Бельтирского сельсовета                                                                  А.И. Сагалаков